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Írásbeli kérdés

Kövér László úrnak,

az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012 .

évi =VI. törvény 42 . § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani a

Nemzeti Fejlesztési Minisztériumot vezető miniszterhez mint a tárgyban illetékes

minisztérium vezetőjéhez

„Az Idősügyi Infokommanikáciás Program részleteirő l.”

címmel.

A benyújtott kérdésemre a vála . zt írásban várom .

Tisztelt Miniszter Úr!

A Nemzeti Fejlesztési Minisztérium 2017 októberében kiterjesztette az Idősügyi

Infokommunikációs Modellprogramot, így ötezer szépkorú sajátíthatta el az

infokommunikációs eszközök használatát 480 településen . Ennek keretében ingyenesen

számítógépet, internet-szolgáltatást és oktatást biztosítottak a résztvev ők számára.

A napokban, Füzesabonyban hetven, Szihalmon tíz 65 év feletti nyugdíjas vehette át a

laptopokat és a hozzájuk tartozó eszközöket Jeneiné dr . Rubovszky Csilla miniszteri bizto s

asszonytól .

A Jobbik Magyarországért Mozgalom is nagyon' fontosnak tartja az alapfokú digitáli s

kompetenciák elsajátítását, ezzel javítva az idősek életminőségét és csökkentve az

elmagányosodást.

Azonban a pályázat részleteirő l nem sok információt olvashattunk, ezér t -a fentiekre tekintettel

kérdezem tehát Miniszter Urat:



- Kik döntöttek a pályázatokról? Ki bírálta el azokat?

Országosan vagy az érintett település (mint pl . Füzesabony, Szihalom) valamely

testülete döntötte el, hogy kik kapják ezeket az eszközöket?

Kikből állt és milyen szempontok szerint állították össze azt a testületet, amel y

eldöntötte, hogy kik kapnak és kik nem ilyen eszközöket?

- Pontosan milyen kritériumok alapján osztották ki a laptopokat?

Az elbírálás során figyelembe vették-e a pályázó egészségügyi és anyagi helyzetét?

Továbbá számításba vették-e, hogy valaki magányos vagy sem ?

Pontosan hány 65 év fölötti személy pályázott ezekre az eszközökre település i

bontásban?

Kizárólag 65 év felettiek pályázhattak-e ?

Tervezik-e a program folytatást ?

Tisztelettel :

Várom érdemi válaszát !

Budapest, 2018. február 2 .
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